camaracerrocora@gmail.com 

AVISO DE CONVOCAÇÃO ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2025-SRP - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 183/2025 

CONVOCA o representante legal da Empresa NEWTEC COMERCIO LTDA 

(19.881.198/0001-98) saiu vencedor com valor unitário de R$ 98.100,00 (noventa e oito mil e 

cem reais) do Item “Item: 0001- VEÍCULO DE PASSEIO 0 KM (ZERO) QUILOMETRO; ANO DE 

FABRICAÇÃO 2025 OU SUPERIOR, FABRICAÇÃO NACIONAL, 5 PASSAGEIROS COM O MOTORISTA, 

MOTORIZAÇÃO 1.0 OU SUPERIOR, POTÊNCIA MÍNIMA 84CV (A) COMBUSTAÇÃO FLEX, 

TRANSMISSÃO MANUAL DE 5 MARCHAS A FRENTE E 1ÁRÉ, COMARCONDICIONADO ORIGINAL DE

[...]

CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU PELO PRÓPRIO FABRICANTE, COM O 

PRIMEIRO REGISTRO DE EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DA CAMARA MUNICIPAL 

DE CERROCORÁ ECOM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS DE ACORDO COM O CÓDIGO 

NACIONAL DE TRÂNSITO E GARANTIA DO FABRICANTE” e valor total R$ 196.200,00 (cento e 

noventa e seis mil e duzentos reais) para 02 duas unidades 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE 

PASSEIO 0KM.” para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo 02 (dois) dias úteis 

de acordo com o Instrumento Convocatório. 

Cerro Corá, 17 de dezembro de 2025